
　

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

３日(月)

８日(水)

１７日(金)

１９日(月)

２４日(水)

緊急事態宣言解除後の対応について

ご利用者様・ご入居者様またご家族様におかれましては、平素より消毒やマスク着用、体温測定、面会の制限にご協力をいただき誠にありがとうございます。日頃の皆様

のご協力によりゆたかの里に関わられている方からの感染は5月も確認はされておりません。５月２１日には、緊急事態宣言が解除され平常の生活に戻りつつありますが、

都内や九州地方などではクラスターの発生が確認されたりといまだ収束までには至っていないのが現状です。今後のコロナウイルスの動向により省庁から運営に際して

の指示がない限りは、当法人でも今まで通り感染予防に努めてまいりたいと思います。

コロナ禍でも、デイサービスご利用者様・高齢者住宅ご入居者様には楽しんでいただけるように、社会的距離を保ちながら楽しめるような催しも検討しております。開催の

際には、事前にご案内を発行させていただきたいと思いますので、ご本人様・ご家族様と相談の上で参加をご検討いただければと思います。

また、これから蒸し暑い梅雨の時期に入ってまいります。マスクの着用による脱水症状も懸念されているところではありますが、皆様お体をご自愛いただきたく存じ上げま

す。

ゆたかの里～5月の振り返り～
2019年はネイルを楽しんでいただいていました！

2018年はラーメン屋さんに行きました。

2018年は岡山・藤公園にお出かけ！

皆様の『あれがしたい、これがしたい』という

リクエストを受け付けています！

何かご希望がありましたらどしどしご意見伺

わせてください。

レク係より

パン販売

散髪

パン販売 散髪

屋外活動（アジサイ鑑賞）

※その他散髪のご希望のある方は

デイサービスにご相談ください。


